dispõe o inciso IX, do art. 132 da Lei nº 9.826, de 14 de maio de 1974
e de acordo com autorização exarada mediante Processo Administrativo
nº 2008.0001.3456-9, conceder a Gratificação pelo Exercício de
Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de R$ 1.110,00
(Hum mil, cento e dez reais) à servidora LUCÍOLA COSTA SALES
GOMES, Técnica Judiciária, matrícula nº 4080, lotada na Creche-Escola
Felisbela Benvinda Guimarães, por ministrar o curso “PORTUGUÊS
INSTRUMENTAL_T1”, com carga horária de 30h/a, no período de
05 a 28 de março do corrente ano, a servidores deste Tribunal.

[...]

dispõe o inciso IX, do art. 132 da Lei nº 9.826, de 14 de maio de 1974
e de acordo com autorização exarada mediante Processo Administrativo
nº 2008.0001.3456-9, conceder a Gratificação pelo Exercício de
Magistério para Treinamento de Servidores, no valor de R$ 1.600,00

(Hum mil e seiscentos reais) ao servidor LUCIANO BEZERRA
FURTADO, Analista Judiciário, matrícula nº 201118, membro do Banco
de Facilitadores de Aprendizagem do Poder Judiciário por ministrar o
curso “ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA E REGIMENTO INTERNO”,
com carga horária de 40h/a, no período de 03 a 31 de março do corrente